中 国 某 炭 学 会

中煤学会科教函〔⒛24〕 6号

中国煤炭学会关于举办标准化知识及能力

培训班的通知

各有关单位 :

为深入贯彻落实 《国家标准化发展纲要》,发挥标准创

新引领作用,促进行业标准化体系建设,加强标准化人才队

伍建设,提升标准化从业人员综合能力,经研究,决定举办

标准化知识及能力培训班,现将有关事宜通知如下 :

一、组织单位

主办单位:中 国煤炭学会

承办单位:中煤科工集团杭州研究院有限公司

协办单位:中 国煤炭学会环境保护专业委员会

二、培训时间及地点

时间:⒛⒛ 年 5月 16日 △8日 ,16日 报到。

报到及住宿地点:杭州开元萧山宾馆 (浙江省杭州市萧

山区人民路 77号 )。

培训地点:中 煤科工集团杭州研究院有限公司 (浙江省

杭州市萧山区拱秀路 288号煤科大厦 )。

三、培训对象

l。 从事标准化工作的管理人员、技术人员 ;

2。 已列入或计划申报标准计划项目的起草人员 ;

3。 已列入中国煤炭学会团标标准计划的起草单位,每个

单位至少派 3名 人员参加。

四、培训内容

国家标准化政策解读、标准化基础知识、标准化文件的

结构和起草规则、标准制修订流程、标准报批稿文本差错情

况及典型案例、标准中涉及专利的处置、标准文本审查实践

与交流等。

五、培训证书

完成全部课程学习,由 中国煤炭学会颁发培训合格证书。

报到时每人需提交一寸免冠照片一张 (背 面填写姓名 )。 经

培训合格人员,将作为参与学会团体标准起草工作专业技术

能力必要条件。

六、其他事项

1.本次培训收取培训费 25OO元 /人 ”包括资料费、讲课

费、证书费、餐费等,中 国煤炭学会开具数电发票 (电 子 );

2.培训期间食宿统一安排,费用自理 ,住宿费标准为硐0

元/间 夜 (含早 );

3.请各单位组织有关人员参加,于 5月 12日 前报名 ,

统一采用会议系统报名、缴费、开具培训费发票,报名方式

见附件。

-2—

七、 联系方式

1.会议报名：

中国煤炭学会 李晨雨    郭 尧 杨清清

13381283671、010-84263451

2.会议签到：

中煤科工集团杭州研究院有限公司  王炜婷

13735871882

3.会议召集：

中国煤炭学会环境保护专业委员会

一组召集人：俞艺栋15167181391

二组召集人：邵方姆18767148906

三组召集人：姚情璐15857183609

4.会务公司（发票及酒店）：

李志杰13810230373

附：线上报名流程

一 3 一

— 4 —

附件：

线上报名流程

2024 5 12

https://cloud.yiyum.com?mid=1073&sid=4217

— 5 —